

Sayı : E-18454353-100.04.02[100.04.02]-7855

04.04.2022

Konu : Altın Cinsinden Fiziki Varlıkların Finansal
Sisteme Kazandırılması Hakkında Tebliğ
Kapsamındaki Virmanlar ve Uygulama
Hakkında Duyuru

DAĞITIM YERLERİNE

Yurt içi yerleşik gerçek ve tüzel kişilerin yetkili kuyumcular ve rafineriler aracılığıyla ya da doğrudan banka şubelerine gelerek bankalardaki altın hesaplarına yatırdıkları fiziki altın varlıklarının Türk lirası cinsinden mevduat ve katılma hesaplarına dönüştürülmesine imkân tanınmasına ve hesap sahiplerine sağlanacak desteğe ilişkin usul ve esasları düzenleyen 14.03.2022 tarihli ve 31778 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 2022/11 sayılı Altın Cinsinden Fiziki Varlıkların Finansal Sisteme Kazandırılması Hakkında Tebliğ kapsamındaki virmanlar ve uygulamaya ilişkin Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası Prosedürü değişiklikleri ekte yer almaktadır.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Korkmaz ERGUN
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi

Ek:

- 1 - Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası Prosedürü Değişikliğine İlişkin Karşılaştırma Tablosu (1 Sayfa)
- 2 - Altın Cinsinden Fiziki Varlıkların Finansal Sisteme Kazandırılması Hakkında Tebliğ Kapsamındaki Virmanlar ve Uygulama Hakkında İngilizce Duyuru (2 Sayfa)

Dağıtım:

KMTP Üyelerine
Borsa İstanbul Rafineriler Listesindeki Türkiye'de
Kurulu Rafinerilere

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: A7277393-9C45-4122-AB5F-E2F25F675D39

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/bist-ebys>

Adres: Reşitpaşa Mahallesi, Borsa İstanbul Caddesi, No:4 34467 Sarıyer/İSTANBUL

Telefon: (212) 298 21 00

Faks: (212) 298 25 00

KEP Adresi : borsaistanbul@hs03.kep.tr

Bilgi için:Hakan BALKAN
Uyum ve Regülasyon
Başuzmanı



Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası Prosedürü Değişikliğine İlişkin Karşılaştırma Tablosu

MEVCUT METİN	YENİ METİN
<p>5.5.1 İşleme bağlı olmayan kıymetli maden virman işlemleri</p> <p>İşleme bağlı olmayan kıymetli maden virmanları, piyasada gerçekleşen herhangi bir işleme bağlı olmadan, üyelere ELTAS üzerinden gelen talep doğrultusunda yapılan virman işlemlerdir.</p> <p>İşleme bağlı olmayan virman işlemleri bir üyenin hesabından başka bir üyenin hesabına (TCMB (TCMB ve Takasbank hariç) doğrudan yapılamaz.</p> <p>İşleme bağlı olmayan virmanlar sadece aşağıdaki hesaplar arasında yapılabilir:</p> <p>a. Üye hesaplarından TCMB hesaplarına ve/veya üyelerin TCMB nezdindeki alt hesaplarına yapılan virmanlar,</p> <p>....</p> <p>m. Fonların birleşmesi nedeni birleşme kapsamında yapılan virmanlar.</p>	<p>5.5.1 İşleme bağlı olmayan kıymetli maden virman işlemleri</p> <p>İşleme bağlı olmayan kıymetli maden virmanları, piyasada gerçekleşen herhangi bir işleme olmadan, üyelere ELTAS üzerinden gelen talep doğrultusunda yapılan virman işlemlerdir.</p> <p>İşleme bağlı olmayan virman işlemleri bir üyenin hesabından başka bir üyenin hesabına (TCMB ve Takasbank hariç) doğrudan yapılamaz.</p> <p>İşleme bağlı olmayan virmanlar sadece aşağıdaki hesaplar arasında yapılabilir:</p> <p>a. Üye hesaplarından TCMB hesaplarına ve/veya üyelerin TCMB nezdindeki alt hesaplarına yapılan virmanlar,</p> <p>....</p> <p>m. Fonların birleşmesi nedeni birleşme kapsamında yapılan virmanlar,</p> <p><u>n. Tarafların üye olup olmadığına bağlı olarak, 2022/11 sayılı Altın Cinsinden Fiziki Varlıkların Finansal Sisteme Kazandırılması Hakkında Tebliğ kapsamında, nihayetinde TCMB'ye aktarılacak üzere, ilgili hesaplar arasında yapılan virmanlar.</u></p> <p><u>2022/11 sayılı Altın Cinsinden Fiziki Varlıkların Finansal Sisteme Kazandırılması Hakkında Tebliğ kapsamındaki bir yetkili rafineriden bir bankaya işleme bağlı olmadan yapılacak virmanlar için, net ağırlık ve daha sonra bankadan TCMB'ye yapılacak virman tarihindeki referans fiyat üzerinden, işleme bağlı olmayan virmanlar için Borsaca aksi özel olarak düzenlenen durumlar hariç olmak üzere, halihazırda uygulanmakta olan oran (+BSMV) üzerinden virman komisyonu hesaplanır. Söz konusu virman komisyonu, TCMB ve bankalar arasında gerçekleştirilen altın transfer işlemlerine ilişkin masraflar ile birlikte TCMB'nin onayı ile TCMB tarafından ödenir. Tebliğ kapsamında yetkili rafineri veya banka hesabında tutulan altınlar bloke hesaplarda tutulur, başka bir amaç için kullanılamaz, alım satımına konu edilemez ve işlem teminatı olarak değerlendirilemez. Banka bloke hesabında tutulmakta olan altının yetkili rafineriye iade edilmek istenmesi halinde bankadan yetkili rafineriye yapılacak söz konusu virmana ilişkin virman komisyonu ile nihai aşamada TCMB'ye aktarılmadığı için daha önce tahsil edilememiş olan yetkili rafineriden bankaya yapılmış olan virmana ilişkin virman komisyonu iade tarihindeki referans fiyat üzerinden hesaplanır ve yetkili rafineri tarafından ödenir. Anılan Tebliğ kapsamında verilecek rafinerilerin veya bankaların Borsada saklama hesabı olması zorunludur.</u></p>